

Maskinpartner Ejendomme ApS

Grindstedvej 24, 7190 Billund

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 63 13 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskinpartner Ejendomme ApS
Grindstedvej 24
7190 Billund

CVR-nr.: 31 63 13 94
Stiftet: 20. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Carsten Mølby
Lars Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Maskinpartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre ejendomme med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje en grund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Den fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital fra koncernselskaber eller at selskabet realiserer positiv indtjening i de kommende år samt at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat bliver stillet til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet fortsat vil have de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-51.562	-51.262
Andre finansielle indtægter	20.973	8.448
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-177.863</u>	<u>-176.502</u>
Resultat før skat	-208.452	-219.316
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Årets resultat	<u>-208.452</u>	<u>-170.316</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-208.452</u>	<u>-170.316</u>
Disponeret i alt	<u>-208.452</u>	<u>-170.316</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.006.387	3.006.387
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.006.387</u>	<u>3.006.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.006.387</u>	<u>3.006.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	537.485	516.513
	Udskudte skatteaktiver	246.000	246.000
	Andre tilgodehavender	238	237
	Tilgodehavender i alt	<u>783.723</u>	<u>762.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.065</u>	<u>8.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>793.788</u>	<u>771.439</u>
	Aktiver i alt	<u>3.800.175</u>	<u>3.777.826</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-187.230	21.222
	Egenkapital i alt	-62.230	146.222
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.925.000	2.925.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	930.007	699.205
	Anden gæld	7.398	7.399
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.862.405	3.631.604
	Gældsforpligtelser i alt	3.862.405	3.631.604
	Passiver i alt	3.800.175	3.777.826

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Den fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital fra koncernselskaber eller at selskabet realiserer positiv indtjening i de kommende år samt at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat bliver stillet til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet fortsat vil have de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.083	22.879
Andre renteomkostninger	<u>145.780</u>	<u>153.623</u>
	<u>177.863</u>	<u>176.502</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-49.000</u>
	<u>0</u>	<u>-49.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	<u>3.006.387</u>
Kostpris ultimo	<u>3.006.387</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.006.387</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.222	-108.462
Årets overførte overskud eller underskud	-208.452	-170.316
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>-187.230</u>	<u>21.222</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maskinpartner Holding ApS, CVR-nr. 31 77 20 87 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.